
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

24 февраля 2014 года г. Ставрополь

О рабочей группе по противодействию 
коррупции при министерстве образования 
и молодежной политики 
Ставропольского края

В целях совершенствования деятельности министерства образования и 
молодежной политики Ставропольского края по противодействию корруп­
ции в установленной сфере деятельности, обеспечения реализации мер анти- 
коррупционной направленности в области образования Ставропольского 
края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции при мини­
стерстве образования и молодежной политики Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Состав рабочей группы по противодействию коррупции при мини­

стерстве образования и молодежной политики Ставропольского края (при­
ложение 1).

2.2. Положение о рабочей группе по противодействию коррупции при 
министерстве образования и молодежной политики Ставропольского края 
(приложение 2).

3. Признать утратившим силу приказ министерства образования Став­
ропольского края от 22 августа № 769-пр «О рабочей группе по противодей­
ствию коррупции при министерстве образования Ставропольского края».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

№ ______________
91 -пр

Министр В.В.Лямин


